РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

Азнакай шәһәре

башкарма комитеты

	ул. А.Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330

Тел./факс (885592) 7-25-85, 7-19-60
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

	ул. А.Гурьянова, д..18, г. Азнакаево, 423330

Тел./факс (885592) 7-25-85, 7-19-60
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              КАРАР

              от 25 марта 2011 г.                                                                                       №  03

О пассажирских перевозках в г.Азнакаево
Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 13.11.2006 №70-ЗРТ «Об организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Республики Татарстан»,  с целью обеспечения качественного обслуживания населения г. Азнакаево Азнакаевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить маршрутную сеть автомобильного пассажирского транспорта общего пользования городского сообщения в г. Азнакаево Азнакаевского муниципального района (Приложение № 1).

2. Утвердить схемы движения  маршрутов городского сообщения в г. Азнакаево Азнакаевского муниципального района (Приложения № 2-10).

3. Предложить отделу архитектуры и инфраструктурного развития исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района подготовить к утверждению в установленном порядке расписание движения автобусов городского сообщения в г. Азнакаево Азнакаевского муниципального района в соответствии с утвержденной маршрутной сетью.

4.   Предложить отделу городского хозяйства исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района и сектору закупок исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района организовать размещение заказа на транспортное обслуживание городского населения в г. Азнакаево.

5. Предложить ФБП Азнакаевского муниципального района предусмотреть перевозчику расходы, связанные с перевозкой пассажиров по социальным проездным документам и других пассажиров, пользующихся льготой, а также обслуживанием маршрутов по регулируемым тарифам, установленные ниже себестоимости перевозок.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru/.

7.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель

            З.А. Идрисов
Приложение N 1
к Постановлению

руководителя исполнительного комитета

города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района

от  25.03.2011 г. № 03
Маршрутная сеть

автомобильного пассажирского транспорта общего

пользования городского сообщения в г. Азнакаево

Азнакаевского муниципального района

	N
п/п
	Перечень маршрутов
	N
маршрута

	1.
	ул.Ленина- пл.Победы- ул.1 мая- кольцевая дорога- ул.Гагарина- ул.Ленина.
	№1

	2.
	ул.Гагарина- кольцевая дорога- ул.1 мая- пл.Победы-  ул.Ленина- ул.Гагарина.
	№2

	3.
	ул.Гагарина- ул.Шоссейная- дорога на п.Актюбинский- на Джалиль- н.п. Маняуз- ул.Полевая- ул.Советская- ул.1 мая- пл.Победы-  ул.Ленина.
	№2а

	4.
	ул.Гагарина- ул.Шайхутдинова- ул.М.Джалиля- ул.Пушкина- ул.Ленина- ул.1 мая- кольцевая дорога, остановки : Бурплощадка, УТТ, ПАТП, Тукая, по ул.Гагарина.
	№3

	5.
	ул.Гагарина- кольцевая дорога- ул.М.Джалиля-  ул.Пушкина- ул.Булгар- ул.Нефтяников- ул.Ямашева- ул.Гагарина.
	№4

	6.
	ул.Гагарина- ул.Ямашева- ул.Нефтяников- ул.Булгар- ул.М.Джалиля- кольцевая- ул.Юбилейная- ул.Шайхутдинова- ул.Гагарина.
	№5

	7.
	ул.Гагарина- ул.Шоссейная- дорога на п.Актюбинский- дорога на н.п.Агерзе- Яна юл : по ул.Миляш- п\к ул.Чалтугай- по ул.Центральная- ул.Чатыр-тау – ул.Нократ- ул.Юлдаш- дорога Актюба - Азнакаево- ч\з ул.1 мая- школа №1- пл.Победы- по ул.Ленина.
	№8

	8.
	ул.Юбилейная- ул.Шайхутдинова- ул.Гагарина- ул.Султангалиева- ул.Хасанова- ул.Ямашева- ул.Нефтяников- ул.Булгар- ул.Пушкина- ул.Валиханова- ул.М.Джалиля- ул.Юбилейная
	№5а

	9.
	  ул.Гагарина- ул.Шайхутдинова- садовое общество Строитель- ул.М.Джалиля-  ул.Пушкина- ул.Булгар- ул.Нефтяников- ул.Ямашева- ул.Гагарина.
	№5л